
Uchwała Nr XXXVI/162/2014
Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 29 maja 2014 r.

zmieniająca Uchwałę nr XXXI/144/2013 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 19 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.2)) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr  XXXI/144/2013 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 19 grudnia 

2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok, zmienionej Zarządzeniem 

Nr 4/2014 z dnia 24 stycznia 2014 roku, Zarządzeniem Nr 6/2014 z dnia 18 lutego 2014 roku, 

Uchwałą Nr XXXIV/153/2014 z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzeniem Nr 8/2014 z dnia 

31 marca 2014 r., Zarządzeniem Nr 12/2014 z dnia 10 kwietnia 2014 r., Zarządzeniem Nr 

14/2014 z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzeniem Nr 16/2014 z dnia 20 maja 2014 r., 

wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w wysokości 

17.286.641.46 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości  15.051.260,46 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3, 4,

- wydatki majątkowe w wysokości  2.235.381,00 zł.”.

2. Zmianie ulega załącznik nr 5 – plan wydatków inwestycyjnych na 2014 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz 
z 2014 r. poz. 379.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646 oraz 
z 2014 r. poz. 379.

Id: 420FCB34-5D55-47D9-B3C6-19D67B663379. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 Przewodniczący Rady

Kazimierz Bejger

Id: 420FCB34-5D55-47D9-B3C6-19D67B663379. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2014 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały N r XXXVI/162/2014 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 29 maja 2014 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 14 000,00298 680,00 284 680,00

40002 Dostarczanie wody - 14 000,00 284 680,00298 680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 100,00 - 14 000,00 64 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 500,00 - 2 000,00 12 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 300,00 500,00 1 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 100,00 500,00 4 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 16 000,00 1 000,00 17 000,00

600 Transport i łączność 12 000,001 642 985,00 1 654 985,00

60016 Drogi publiczne gminne 12 000,00 1 654 985,001 642 985,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 500,00 12 000,00 68 500,00

750 Administracja publiczna 10 000,001 592 200,00 1 602 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 1 390 600,001 380 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 5 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 5 000,00 58 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0015 079,00 15 079,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 191,0014 191,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237,91 70,92 308,83

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,78 5,05 15,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 144,02 412,60 2 556,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 095,91 - 488,54 4 607,37

4410 Podróże służbowe krajowe 802,38 - 0,03 802,35

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00182 800,00 202 800,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00 20 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia - 60 000,00125 000,00 65 000,00

Id: 420FCB34-5D55-47D9-B3C6-19D67B663379. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 60 000,00 65 000,00125 000,00

4810 Rezerwy 125 000,00 - 60 000,00 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,007 226 066,00 7 226 066,00

80101 Szkoły podstawowe - 435,00 4 006 631,004 007 066,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 4 165,00 9 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221 198,00 - 300,00 220 898,00

4260 Zakup energii 37 000,00 2 000,00 39 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 050,00 - 3 300,00 37 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 000,00 - 3 000,00 176 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 432 640,00432 640,00

4260 Zakup energii 3 000,00 - 2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 000,00 3 500,00

80110 Gimnazja 435,00 1 929 985,001 929 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 135,00 5 135,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 200,00 - 1 700,00 105 500,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,0061 000,00 91 000,00

85195 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00935 589,50 937 589,50

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 000,00 302 823,00300 823,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 800,00 1 000,00 4 800,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 13 000,00 1 000,00 14 000,00

17 286 641,46 17 286 641,460,00Razem:

Id: 420FCB34-5D55-47D9-B3C6-19D67B663379. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 15 079,000,0015 079,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 14 191,000,0014 191,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,8370,92237,91

4120 Składki na Fundusz Pracy 15,835,0510,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 556,62412,602 144,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 607,37- 488,545 095,91

4410 Podróże służbowe krajowe 802,35- 0,03802,38

2 642 335,17 0,00 2 642 335,17Razem:

Id: 420FCB34-5D55-47D9-B3C6-19D67B663379. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 5 do   Uchwały Nr XXXVI/162/2014  Rady Gminy Świedziebnia z dnia 29 maja 2014 roku w  sprawie zmian w  budżecie gminy na 2014 rok ....

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 O10 O1008 6050
Stabilizacja jeziora „Księte” w miejscowosci Księte do poziomu 116,98 

np. morza 400000,00 400000,00
100000,00 300000,00 Urząd Gminy

2 O10 O10010 6060 Zakup zamrażarki do rur wodociągowych
8000,00 8000,00

8000,00 0,00 Urząd Gminy

3
600 60016 6050 Modernizacja drogi Chlebowo – Rokitnica 

948000,00 948000,00 0,00 948000,00
Urząd Gminy

4
600 60016 6050 Budowa chodnika w miejsc Świedziebnia w kier. Księte

48000,00 48000,00 45000,00 3000,00
Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Budowa chodnika w miejsc Świedziebnia od szosy rypińskiej w kierunku 

bud. 18 rodzinnego 30000,00 30000,00 0,00 30000,00
Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Janowie
63500,00 63500,00 38500,00 25000,00

Urząd Gminy

7 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Zasady – 500 m       
63500,00 63500,00 38500,00 25000,00

Urząd Gminy

8 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Zduny -500m
63500,00 63500,00 38500,00 25000,00

Urząd Gminy

9 600 60016 6050 Modernizacja drogi w Michałkach – 300 m
30000,00 30000,00 10000,00 20000,00

Urząd Gminy

10 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Kłuśno – 500 m  
63500,00 63500,00 38500,00 25000,00

Urząd Gminy

11 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Księte – 500 m
63500,00 63500,00 38500,00 25000,00

Urząd Gminy

12 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Granaty – 500 m
63500,00 63500,00 38500,00 25000,00

Urząd Gminy

13 600 60016 6050 Modernizacja drogi w miejscowości Świedziebnia -aleja
34985,00 34985,00 15985,00 19000,00

Urząd Gminy

14 750 75023 6050 Monitoring zewnętrzny Urzędu Gminy
8000,00 8000,00 8000,00 0,00

Urząd Gminy

15 750 75023 6050
Udział gminy w zakupie komputera – serwera, oprogramowania i prace 

wdrożeniowe przy realizacji projektu „Infostrada Kujaw i Pomorza' 29000,00 29000,00 29000,00
Urząd Gminy

16 754 75411 6170 Wpłata na fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Brodnicy
20000,00 20000,00 20000,00

PSP w Brodnicy

17 801 80101 6050 Modernizacja instalacji elektrycznej w Sz P w Świedziebni
26000,00 26000,00 26000,00 0,00

Sz P w Świedziebni

18 801 80101 6050
Innowacja edukacji w województwie kujawsko – pomorskim – 

zbudowanie systemu dystrybucji i treści edukacyjnej 18396,00 18396,00 18396,00 0,00
Urząd Gminy

19 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Janowie – 

elewacja – docieplenie 150000,00 150000,00 150000,00 0,00
Urząd Gminy

20 851 85195 6060 Zakup sprzetu medycznego dla ZOZ Szpitala w Brodnicy
30000,00 30000,00 30000,00

Urząd Gminy

21 921 92109 6050 Remont budynku remizo świetlicy w miejscowości Kłuśno
74000,00 74000,00 74000,00 0,00

Urząd Gminy

R a z e m
2235381,00 2235381,00 765381,00 1470000,00

rok budżetowy 

2014 

(8+9+10+11)

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzą

ce z 

innych  

źródeł*

środki 

wymieni

one w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u. f. p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Plan wydatków inwestycyjnych na 2014 rok

LP Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne 

koszty

Strona 1

Id: 420FCB34-5D55-47D9-B3C6-19D67B663379. Podpisany Strona 6



PrzewodniczącyRady

Kazimierz Bejger

UZASADNIENIE

Po stronie wydatków:

Dokonuje się zmniejszeniaplanu rezerwy ogólnej o kwotę 60.000,00 zł z przeznaczeniemna:

- zakup sprzętu medycznego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy – 30.000 zł

- wpłatę na fundusz wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Brodnicy – dofinansowanie zakupu

pojazdu strażackiego – 20.000 zł

- bieżące utrzymaniedróg - 10.000 zł

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdziale „Dostarczanie wody” (z oszczędności na

wynagrodzeniach i pochodnych) o kwotę 14.000 zł, a zwiększa się plan wydatków bieżących

w następujących zadaniach:

- na bieżący remont dróg o 2.000 zł

- w administracjina zakup materiałów i usług o kwotę 10.000 zł

- w gospodarce ściekowej o kwotę 2.000 zł.

Pozostałe zmianyto:

Korekta planu na wydatki rzeczowe w związku z wyboramido Parlamentu Europejskiego.

W dziale „Oświata i wychowanie” przeniesienia planu miedzy paragrafami wydatków bieżących w

celu zabezpieczenia planu na wynagrodzenie bezosobowe za opracowanie analizy arkuszy

organizacyjnych poszczególnych szkól, zmniejszenie o 3.000 zł planu na wydatki majątkowe a

zwiększenie planu wydatków bieżących, ponieważ koszt zadania - monitoring w szkole filialnejw

miejscowościMichałkinie przekroczy kwoty 3.500 zł.

Id: 420FCB34-5D55-47D9-B3C6-19D67B663379. Podpisany Strona 1




